automaticamente em mora, sujeitando-se ao pagamento de juros de 1olo (um por cento) ao mês'

(

CúUSULA TERCEIRA - Do PAGAMENTo:

3.1. Em contraprestação aos serviços especializados descritos na Cláusula Primeira, o(s)

CONTRATANTE(S) remunerará(ão) a CONTRATADA no valor total de R$ 2.800,00 (dois mil e

oitocentos) por lote a ser regularizado, conforme o(s) imóvel(eis) discriminado(s) na Cláusula '1.2;

correção monetária pelo índice Nacional de Preços ao Consumidor (INPC) e multa de 2% (dois por

cento) sobre o valor da parcela em atraso

3'2.3. O atraso no pagamento de qualquer parcela por período superior a 15 (quinze) dias implicará